
LLŠF Valdes sēde
2021.gada 27.oktobrī, sākums plkst.17:30

attālināti, platformā Zoom

Protokols

Vada: Andis Šveicis
Protokolē: Agate Zālīte
Piedalās:

Valde: Jānis Jakubanecs, Andis Šveicis, Mārtiņš Vītols, Jeļena Sergejeva, Maksims Čerkasovs
Klausītāji: Agate Zālīte, Marina Rjabkova, Jānis Bērziņš, Jeļena Kononova

Dienas kārtība:
1. Sacensību kalendārs 2022.gadam
2. LOV kritēriji
3. Dažādi

a. SK Amazones iesniegums

Piedalās 4 no 5 valdes locekļiem - valde ir lemttiesīga.
1. Pieņemts kalendārs 2022.gadam esošajā redkcijā, jo neviens nav atsaucis sacensības pēc

iepriekšējās valdes sēdes lēmumiem.
Par - 5, Pret - 0

2. M.Rjakova izstāsta projektu LOK piešķirtajiem bronzas kritērijiem, Latvijas izlases loka šāvēju
iekļaušanu LOV sastāvā. J.Jakubanecs izstāsta, ka šogad ir pēc 6 mēnešiem ir iespējama
rotācija, ja kāds cits ir augstākā līmenī (Pielikums nr.1).
Par - 5, Pret - 0

3. Dažādi
a. SK Amazones iesniegums

Izteikt “ Nolikumā sacensību organizatoru nolikumā” A daļā, 1.1. punktā šādā
redakcijā: Par Latvijā organizētu loka šaušanas sacensību iekļaušanu LLŠF kalendārā,
organizators maksā sacensību organizēšanas licences maksu 1.00 € par katru loka
šāvēju pieaugušo konkurencē, un pārējās vecuma konkurencēs, ja dalības maksa ir 7.00
vai vairāk EUR (piemēram, 20 dalībnieki pieaugušo konkurencē - 20.00 EUR).
Finansējums tiks izlietots pēc valdes lēmumiem.
Par - 5, Pret - 0

Sēde tiek slēgta 18.00

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

Protokolēja:                                                                                                                    A.Zālīte

Valde:
Jānis Jakubanecs
Jeļena Sergejeva

Andis Šveicis
Mārtiņš Vītols

Maksims Čerkasovs

1



1.pielikums

Kritēriji kandidātu atlasei LOV bronzas sastāvam max
punkti

1. Latvijas čempionāts brīvdabā: godalgota vieta vai čempiona tituls (ņemts vērā
pēdējais notikušais čempionāts)

3

2. Dalība š.ģ. Starpt.sac. WA vai WAE Latvijas izlases sastāvā kā sportistam -
vienas sac. (2 punkti), divi-trīs (4 punkti), vairāk (6 punkti)

6

3. Ir izpildīts Olimpisko spēļu dalības min normatīvs (RM 640 score, RW 605
score)

8

4. Labākas pēdējā gada rez. A, A-1, B, B-1 Latvijas izlases normatīvu līmenī 6

5. Starptautisko sac.pieredze no pēdējiem 4 gadiem (pieaugušo konkuruncē vairāk
punkti, jauniešu mazāk)

3

6. Spēka esošie Latvijas rekordi R loka klasē 2

7. Regulāra sacensību pieredze Latvijas un citās atzīto fed kalend.sac > vai < 5
gadi

2

8. Pēdējā gada notikuša Eiropas čempionāta vai Pasaules 1.-16.vieta, 17.v-32.v,
33.v -56.v pieaugušo konkurencē

6

2


		2021-10-28T10:31:53+0300
	AGATE ZĀLĪTE




